
 
 

Repeaterkartor över 
SVENSKA REPEATRAR 

uppdaterad av 
 

SM6GDL Tage 2012 04 23 
 

Ver 12. Med  de nya RV och RU  numren  
 
 
 

 
 

 
 
                                                                                                                        

R0 RV48 145,0000 145,6000 
R0x RV49 145,0125 145,6125 
R1 RV50 145,0250 145,6250 
R1x RV51 145,0375 145,6375 
R2 RV52 145,0500 145,6500 
R2x RV53 145,0625 145,6625 
R3 RV54 145,0750 145,6750 
R3x RV55 145,0875 145,6875 
R4 RV56 145,1000 145,7000 
R4x RV57 145,1125 145,7125 
R5 RV58 145,1250 145,7250 
R5x RV59 145,1375 145,7375 
R6 RV60 145,1500 145,7500 
R6x RV61 145,1625 145,7625 
R7 RV62 145,1750 145,7750 
R7x RV63 145,1875 145,7875 

 

 
 

 
RU0 RU368 433,0000 434,6000 
RU1 RU370 433,0250 434,6250 
RU2 RU372 433,0500 434,6500 
RU3 RU374 433,0750 434,6750 
RU4 RU376 433,1000 434,7000 
RU5 RU378 433,1250 434,7250 
RU6 RU380 433,1500 434,7500 
RU7 RU382 433,1750 434,7750 
RU8 RU384 433,2000 434,8000 
RU9 RU386 433,2250 434,8250 
RU10 RU388 433,2500 434,8500 
RU11 RU390 433,2750 434,8750 
RU12 RU392 433,3000 434,9000 
RU13 RU394 433,3250 434.9250 
RU14 RU396 433,3500 434,9500 
RU15 RU398 433,3750 434,9750 
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Innehållsförteckning 
 

 
Sid   1 Försättsblad. 
Sid   2 Innehållsförteckning. 
Sid   3 Karta norra Sverige. 
Sid   4 Karta västra Svealand och västra Götaland. 
Sid   5 Karta östra Svealand och östra Götaland.  
Sid   6 Karta SM2. 
Sid   7 Karta SM3.  
Sid   8 Karta SM4. 
Sid   9 Karta SM5, SM1.  
Sid  10 Karta SM0. 
Sid  11  Karta SM6.  
Sid  12  Karta SM7.  
Sid  13 2m-och 70cm-repeatrar sammanslagna i distrikt och sorterad 

på ort och i alfabetisk ordning.  
Sid  15 Alla repeatrar sammanslagna och sorterad på ort och i 

alfabetisk ordning.     
    
 

 

Idé och layout SM6GDL Tage. 
Får distribueras till amatörer i Sverige och  

hela världen med angivande av källan. 
Sänd gärna kritik och rosor till 

sm6gdl@ssa.se 
 
PS.  Lite information. I årets repeaterkartor finns nästan alla D-starsrepeatrar med . De är markerade med 
de RV-nummer och RU-nummer som SSA har i sina listor. I sammanställningen är ändringar markerade 
med rött i texten . Hoppas att de fungerar att få ned rätt repeaterkartor i år.  
 
På kartorna är D-star markerade med stjärna för de orter som har D-star.  73 de tage sm6gdl. 
 
 
Nedanstående frekvenser är för D-stars  
 
RV46 144.9750 145.5750 

RV47 144.9875 145.5875 

 

RU361 432.5125 434.5125 

RU362 432.5250 434.5250 

RU363 432.5375 434.5375 

RU364 432.5500 434.5500 

RU365 432.5625 434.5625 

RU366 432.5750 434.5750 

RU367 432.5875 434.5875 
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2012-04-22   
   
Alla repeatrar i distrikt och alfabetisk ordning  
   
Distrikt 0   
SM5YIS/R Bro -2 MHz RU388 (RU10) 
SK0RMQ Bromma D-star RU365 
SK0RDZ Brottby RV52 (R2) 
SA0AZT/R Brottby RU384+ (RU8+) 
SM0URA/R Gnesta RU368+ (RU0+) 
SK0VR/R Gustavsberg RU398+ (RU15+) 
SK0QO  Haninge D-star RU366 
SK0QO/R Haninge RU380 (RU6) 
SM0YIX/R Haninge RU388+ (RU10+) 
SK0QO/R Haninge DTMF 0 RV55 (R3x) 
SK0CT/R Kista RM1 
SK0CT/R Kista -2MHz RU370 (RU1) 
SK0MK/5R Mariefred RV56 (R4)  
SL0DZ/R Muskö RF95 
SM0MMO/R Muskö RV53 (R2x) 
SM0GJK/R Norrtälje RU392 (RU12) 
SM0GJK/R Norrtälje RV55 (R3x) 
SM0WHP/R Norrtälje / Svanberga RU396+ (RU14+) 
SK0BJ/R Nynäshamn RV57 (R4x) 
SM0VTJ/R Nynäshamn RU396+ (RU14+) 
SM0WHP/R Rimbo RU396 (RU14) 
SM0VLP/R Saltsjöbaden RU382+ (RU7+) 
SM0WAJ/R Skärholmen RU394+ (RU13+) 
SM0HGS/R Skärholmen RV58 (R5) 
SM0OFV/R Solna RV61 (R6x) 
SK0RFO Solna RU378 (RU5) 
SK0PQ/R Solna RV54 (R3) 
SK0MQ/R Stockholm D-star RV47 
SM0KOT/R Stockholm RU386 (RU9) 
SM0VLP/R Stockholm RU368+ (RU0+) 
SM0HGS/R Stockholm City RV58 (R5) 
SK0HB/R Stockholm / Botkyrka RU382+ (RU7+) 
SM0WIJ/R Stockholm / Botkyrka RU390+ (RU11+)  
SL0ZS/R Stockholm / Västberga RU392+ (RU12+) 
SL0ZS/R Stockholm / Västberga Cross RV48 (R0) 
SK0RIX Stockholm City RV50 (R1) 
SM5DWC/R Södertälje RU386 (RU9) 
SB0K Täby D-star RU363 
SM0HGS/R Täby RU376+ (RU4+) 
SK0RYG Upplands Väsby RU374+ (RU3+) 
SK0RYG Åkersberga  RV63 (R7X) 
   
Distrikt 1   
SK1BL/R Visby RV62 (R7) 
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Distrikt 2   
SK2AU/R Arjeplog / Galtispouda RV56 (R4) 
SM2KOT/R Aspliden / Kristineberg RV54 (R3) 
SK2RHI Boden RU384 (RU8) 
SK2RHI Boden RV50 (R1) 
SK2TP/R Gällivare / Malmberget  RV52 (R2) 
SK2RJK Jokkmokk qrt RV62 (R7) 
SM2SSQ/R Jokkmokk Norrbottenlänken qrt RU370 (RU1) 
SM2SSQ/R Jokkmokk Norrbottenlänken qrt RU372 (RU2) 
SK2RLD Jörn / Storklinta RV60 (R6) 
SK2HG/R Kalix vattentorn RU378 (RU5) 
SK2HG/R Kalix / Raggdynan RV58 (R5) 
SK2RFR Kiruna RV50 (R1) 
SK2RFR Kiruna C RU386 (RU9) 
SK2AZ/R Luleå RU388+ (RU10+) 
SK2AZ/R Luleå RV52 (R2) 
SM2KXX/R Lycksele RU382 (RU7) 
SM2RLE Lycksele RV62 (R7) 
SK2AT/R Nordmaling RU374 (RU3) 
SK2RME Piteå Echolink RV48 (R0) 
SK2RME Piteå Norrbottenlänken  RU368 (RU0) 
SK2RUQ Saxnäs Marsfjället RV60 (R6) 
SK2HG/R Seskarö RV54 (R3) 
SK2AU/R Skellefteå RU376 (RU4) 
SK2RFV Skellefteå RV56 (R4) 
SK2RMD Sorsele RV48 (R0) 
SM2NLD/R Storuman RU380 (RU6) 
SK2RMR Storuman RV58 (R5) 
SK2RLF Tärnaby RV50 (R1) 
SK2AT/R Umeå RU398 (RU15) 
SK2AT/R Umeå D-star RV55 (R3x) 
SK2RLJ Umeå / Rödberget RV52 (R2) 
SL2ZA/R Umeå Ersmarksberget RV48 (R0) 
SM2SSQ/R Vidsel qrt RV62 (R7) 
SK2RLX Vilhelmina RU376 (RU4) 
SK2RLX Vilhelmina / Stalon RV56 (R4) 
SK2RYI Vindeln / Åsträsk  RV50 (R1) 
SM2SSQ/R Vuollerim  RU382 (RU7) 
SK2RIU Vännäs RU378 (RU5) 
SK2RIU Vännäs / Bjurholm RV58 (R5) 
SK2RWJ Älvsbyn Norrbottenlänken RV54 (R3) 
SK2HG/R Överkalix RV60 (R6) 
   
Distrikt 3   
SK3RMG Bergsjö RM4 
SK3RMG Bergsjö RV57 (R4x) 
SK3RMG Bergsjö RU398 (RU15) 
SK3RET Bollnäs RU372 (RU2) 
SK3RET Bollnäs RV52 (R2) 
SK3RIN Borgsjö RV56 (R4) 
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SK3RIN Borgsjö RU376 (RU4) 
SK3RKK Edsbyn RV48 (R0) 
SK3RQE Forsa / Hassela RV54 (R3) 
SK3GW/R Gävle RU386 (RU9) 
SK3RMX Hoting / Kyrktåsjö RV48 (R0) 
SK3RMX Hoting / Kyrktåsjö RU368 (RU0) 
SK3GA/R Hudiksvall RV62 (R7) 
SK3GA/R Hudiksvall RU382 (RU7) 
SK3RAL Ljusdal RU392 (RU12) 
SK3MF/R Nordingrå / Rävsön RU388 (RU10) 
SK3MF/R Nordingrå / Rävsön RV50 (R1) 
SM3VAC/R Nyland RU396 (RU14) 
SK3IK/R Nyland / Kramfors RV48 (R0) 
SM3VAC/R Nyland RV60 (R6) 
SK3GK/R Sandviken RU376 (RU4) 
SK3GK/R Sandviken RV56 (R4) 
SM5YBE/R Skutskär qrt RU394 (RU13) 
SK3EK/R Sollefteå RV52 (R2) 
SK3EK/R Sollefteå RU372 (RU2) 
SK3RFG Sundsvall RU384 (RU8) 
SK3RFG Sundsvall RV58 (R5) 
SK3X/R Söderhamn D-star RU362 
SK3BP/R Söderhamn D-star RV46 
SK3RYK Söderhamn  RU380 (RU6) 
SK3RYK Söderhamn  RV60 (R6) 
SI9AM/R Utanede RV49 (R0x) 
SK3RQC Vemdalen RV50 (R1) 
SK3RNJ Åre RV58 (R5) 
SM3LEI/R Årsunda RU372+ (RU2+) 
SL3ZB/R Härnösand Vårdkasen RU378 (RU5) 
SK3JR/R Östersund RV60 (R6) 
SK3RIA Östersund RU380 (RU6) 
SK3RKL Övik RU382 (RU7) 
SK3RLO Övik / Bågaliden RV54 (R3) 
SK3RKL Övik / Rutberget RV62 (R7) 
SK3WH/R Övik / Rutberget RU390 (RU11) 
   
Distrikt 4   
SK4UH/R Avesta RU388 (RU10) 
SK4BW/R Borlänge RU384 (RU8) 
SK4AO/R Falun RU370 (RU1) 
SK4AO/R Falun RV50 (R1) 
SM4EFQ/R Filipstad RU368 (RU0) 
SM4EFQ/R Filipstad RV56 (R4) 
SK4IL/R Grums / Slottsbron RU378 (RU5) 
SK4IL/R Gunnarskog D-star RV61 (R6x) 
SK4HV/R Hagfors RV54 (R3) 
SK4RKD Karlskoga RU384 (RU8) 
SK4RKD Karlskoga RV60 (R6) 
SK4KS/R Karlstad / Kil RU388 (RU10) 
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SK4EA/R Kopparberg RU394 (RU13) 
SK4EA/R Kopparberg RV48 (R0) 
SK4RWP Kristinehamn RU376 (RU4) 
SK4SQ/R Leksand RU382 (RU7) 
SK4SQ/R Leksand RV62 (R7) 
SK4DM/R Ludvika RU378 (RU5) 
SK4DM/R Ludvika RV58 (R5) 
SM4JDP/R Orsa RU376 (RU4) 
SM4JDP/R Orsa D-star RV53 (R2X) 
SK4KO Orsa RU380 (RU6) 
SK4KO Orsa RV60 (R6) 
SK4AV/R Sunne RV62 (R7) 
SK4ROI Särna RV54 (R3) 
SK4RPK Torsby / Valberget RU370 (RU1) 
SK4RPK Torsby  RV50 (R1) 
SK4NI C Tossebergsklätten D-star RV61 (R6x) 
SK4BM/R Tossebergsklätten RU386 (RU9) 
SK4WV/R Vansbro RV52 (R2) 
SK4WV/R Vansbro RU372 (RU2) 
SK4RWQ Åmotsfors / Arvika RU382 (RU7) 
SK4RQF Årjäng RV58 (R5) 
SK4BX/R Örebro RU372 (RU2) 
SK4BX/R Örebro RV52 (R2) 
SK4TL/R Örebro / Ånnaboda RV57 (R4x) 
   
Distrikt 5   
SK5RTG Arboga / Kolsva RU392 (RU12) 
SK5RTG Arboga / Kolsva RV59 (R5x) 
SK5WB/R Enköping RU396 (RU14) 
SK5LW/R Eskilstuna RU388 (RU10) 
SK5VM/R Eskilstuna RU398 (RU15) 
SK5LW/R Eskilstuna RV49 (R0x) 
SK5JV/R Fagersta RV54 (R3) 
SK5BN/R Finspång RU394+ (RU13+) 
SK5UM/R Flen D-star RU364 
SK5UM/R Flen / Sköldinge RV60 (R6) 
SK5UM/R Flen / Sköldinge RU380 (RU6) 
SM5GSB/R Katrineholm  / Strångsjö RV63 (R7x) 
SK5RCQ Kisa RU392 (RU12) 
SK5RCQ Kisa RV56 (R4) 
SM5WFD/R Köping RU390 (RU11) 
SM5WFD/R Köping RV51 (R1x) 
SK5LF/R Linköping RU378 (RU5) 
SM5YMT/R Linköping RV60 (R6) 
SM5YMS/R Linköping RU384 (RU8) 
SK5AS/R Linköping RV58 (R5) 
SM5YMT/R Ljungsbro RV53 (R2x) 
SK5RIM Motala RU370 (RU1) 
SK5MR/R Motala RU390 (RU11) 
SL5ZAM/R Motala D-star RV47 



 17

SL5ZAM/R Motala RV61(R6x) 
SK5RIM Motala Qrt RV50 (R1) 
SK5BN/R Norrköping D-star RV46 
SK5BN/R Norrköping / Kolmården RV48 (R0) 
SK5BN/R Norrköping RU368 (RU0) 
SL5ZYT/R Norrköping  RU396 (RU14) 
SK5BE/R Nyköping / Studsvik Qrt RV60 (R6) 
SK5BE/R Nyköping RU376 (RU4) 
SM5RVH/R Nyköping City RU390 (RU11) 
SM5RVH/R Nyköping City RV51 (R1x) 
SM5RYI/R Sala / Heby RV57 (R4x) 
SK5RYM Uppsala RM0 
SK5DB/R Uppsala RV60 (R6) 
SK5DB/R Uppsala RU380 (RU6) 
SK5RHQ Västerås RV62 (R7) 
SK5RHQ Västerås RU382 (RU7) 
SM5USM/R Vingåker RU374 (RU3) 
SK5LW/R Ärla D-star RV46 
SK5RO/R Östhammar RV48 (R0) 
SK5RO/R Östhammar QRT RU368 (RU0) 
   
Distrikt 6   
SK6RIC       Alingsås RM1 
SK6RIC       Alingsås RV50 (R1) 
SK6RIC     Alingsås                 RU370 (RU1) 
SA6AR/R Angered-Bergsjön RU394 (RU13) 
SK6RBS      Borås  RV62 (R7) 
SK6RBS     Borås                        RU384 (RU8) 
SL6ZYW/R Bengtsfors RU392 (RU12) 
SK6RFP     Bäckefors RV56 (R4) 
SK6JX/R Falkenberg RV50 (R1) 
SK6JX/R Falkenberg               RU370 (RU1) 
SK6HD/R Falköping RV58 (R5) 
SA6AEG/R Falköping RU368 (RU0)  
SK6GO/R Göteborg RV55 (R3x) 
SK6GO/R Göteborg RU372 (RU2) 
SK6SA B    Göteborg D-star RU361 
SK6SA/R     Göteborg RV52 (R2) 
SK6GO/R Göteborg RV63 (R7x) 
SK6SA/R   Göteborg                 RU368 (RU0) 
SK6RKI Göteborg - Hönö RM6 
SK6RKI Göteborg D-star RV47 
SK6RDG     Göteborg / Guldheden   RU398 (RU15) 
SK7OL/R Hallandsås RV63 (R7x) 
SK7RQX Hallandsås D-star RV46 
SK6FV/R    Halmstad                  RU380 (RU6) 
SK6RKG     Halmstad                  RU384 (RU8) 
SK6RKG     Halmstad - Båstad          RV54 (R3) 
SK6MA/R Hjo QRT RV51 (R1x) 
SK6RUY      Hyltebruk RV62 (R7) 
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SK6RUY      Hyltebruk                  RU382 (RU7) 
SK6RKI   Hönö RV60 (R6) 
SK6RKI      Hönö                         RU388 (RU10) 
SK6BA/R Kinna länkad med R0 RU396 (RU14) 
SK6BA/R Kinna länkad till RU 14 RV48 (R0) 
SK6ROY     Kinnekulle RV48 (R0) 
SK6QW/R  Kinnekulle         RU396 (RU14) 
SK6KY/R Kungsbacka RU378 (RU5) 
SK6KY/R   Kungsbacka RV58 (R5) 
SK6RPE     Kungälv                     RU392 (RU12) 
SA6RP/R Lerum RU386 (RU9) 
SM6VBT/R Lindome RU376 (RU4) 
SM6VBT/R Lindome RV56 (R4) 
SK6WRC/R Ljung RV60 (R6) 
SK6IF/R Lysekil  RV48 (R0) 
SK6IF/R Lysekil  RU384 (RU8) 
SK6QW/R  Mariestad-Katrinefors RU392 (RU12) 
SA6APY/R Skara RU376 (RU4) 
SK6EI/R    Skövde RV55 (R3x) 
SK6EI/R    Skövde                       RU386 (RU9) 
SM6XTV/R Stenungsund RV57 (R4x) 
SM6WZR/R Stenungsund D-star RV46 
SK6QA/R Stenungsund             RU374 (RU3) 
SK6RWO    Strömstad                  RU386 (RU9) 
SK6RIP       Tanumshede         RV54 (R3) 
SM6MFA/R Vänersborg RU378 (RU5 
SK6DW/R Trollhättan RV61 (R6x) 
SK6DW/R  Trollhättan                RU390 (RU11) 
SK6GX/R Uddevalla RV59 (R5x) 
SK6GX/R Uddevalla                 RU382 (RU7) 
SM6UXW/R Ulricehamn RV54 (R3) 
SM6UXW/R Ulricehamn -2MHz RU374 (RU3) 
SK6DK/R Varberg QRT 
SK6DK/R Varberg / Vedigge QRT 
SK6DZ/R Vårgårda                   RU388 (RU10) 
SK6DZ/R Vårgårda D-star                  RV53 (R2x) 
SK6DQ/R       Älvängen                 RU380 (RU6) 
   
Distrikt 7   
SM7NTJ/R Aneby RU378 (RU5 
SK7RBK    Bjärnum RU396 (RU14) 
SK7REZ     Blentarp-Romelåsen RV54 (R3) 
SK7RNO    Borgholm RV53 (R2x) 
SK7RNO     Borgholm / Köpingsvik   RU374 (RU3) 
SK7RN/R Böda N Öland RU392 (RU12) 
SK7UO/R Emmaboda            RV62 (R7) 
SK7UO/R    Emmaboda                  RU382 (RU7) 
SK7RNQ    Gladsax RV49 (R0x) 
SK7MQ B Glumslöv D-star RU361 
SK7RYR     Gnosjö RV55 (R3x) 
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SK7REE     Helsingborg / Söderåsen RV52 (R2) 
SK7REE     Helsingborg / Söderåsen RU372 (RU2) 
SK7CY Helsingborg - Ödåkra RM8 
SK7RMV  Hultsfred RV61 (R6x)   
SK7RMV     Hultsfred                      RU386 (RU9) 
SK7RBK    Bjärnum  RV61 (R6x) 
SK7RVZ     Jönköping  RV63 (R7x) 
SK7RGI      Jönköping             RV60 (R6) 
SK7RGI      Jönköping                   RV53 (R2x) 
SK7RGI      Jönköping                   RU380 (RU6) 
SK7CA/R      Kalmar / Algutsrum                       RU368 (RU0) 
SK7CA/R    Kalmar / Algutsrum                       RV48 (R0) 
SK7FK/R     Karlskrona RV60 (R6) 
SK7FK/R    Karlskrona                 RU380 (RU6) 
SK7RSZ     Klippan RU398 (RU15) 
SK7RPQ B Kristianstad D-star RU362 
SK7BQ/R Kristianstad RU368 (RU0) 
SK7RVL Kristianstad - Åhus           RM13 
SK7BQ/R Kristianstad - Åhus           RU386 (RU9) 
SK7BQ/R Kristianstad-Skepparslöv RV59 (R5x) 
SK7RMQ C Linderöd D-star RV46 
SK7MO/R   Ljungby RV58 (R5) 
SK7CE/R Lund         RU376 (RU4) 
SM7XCO/R Lyby RU376 (RU4) 
SK7RRV     Lönsboda                   RU392 (RU12) 
SK7REP     Malmö RM7 
SK7REP     Malmö                RU382 (RU7) 
SK7REP     Malmö länkad till echolink                  RV62 (R7) 
SM7LNT/R Mörrum RU386 (RU9) 
SL7ZXW/R Nybro  RV55 (R3x) 
SK7RYE     Nybro                       RU398 (RU15) 
SK7RFH     Nässjö RM2 
SK7HR/R Nässjö RV52 (R2) 
SK7RFH     Nässjö                        RU388 (RU10) 
SK7JC/R Olofström         RU370 (RU1) 
SK7JC/R Olofström Bofallsbacke RV56 (R4) 
SK7RIH       Oskarshamn RV58 (R5) 
SK7RIH      Oskarshamn               RU378 (RU5) 
SK7RNQ C  Simrishamn D-star RV47 
SK7REZ     Sjöbo temp RU388 (RU10) 
SK7ROQ C Svedala D-star RV47 
SK7GC/R     Tranås                   RV62 (R7) 
SK7GC/R     Tranås                         RU382 (RU7) 
SK7IJ/R Vetlanda RV50 (R1) 
SK7IJ/R Vetlanda                    RU370 (RU1) 
SK7RNQ/R Vitaby  RV51 (R1x) 
SK7GH/R       Värnamo RU368 (RU0) 
SK7GH/R       Värnamo RV48 (R0) 
SK7JD/R   Västervik RV54 (R3) 
SK7JD/R   Västervik                          RU394 (RU13) 
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SK7HW/R Växjö RV54 (R3) 
SK7HW/R Växjö  D-star                         RU376 (RU4) 
SK7OA/R     Ystad / Skurup                   RU384 (RU8) 
SK7RQX     Ängelholm                  RU390 (RU11) 
 
 

Alla repeatrar i alfabetisk ordning 
 
 
SK6RIC       Alingsås RM1 
SK6RIC       Alingsås RV50 (R1) 
SK6RIC     Alingsås                 RU370 (RU1) 
SM7NTJ/R Aneby RU378 (RU5 
SA6AR/R Angered-Bergsjön RU394 (RU13) 
SK5RTG Arboga / Kolsva RU392 (RU12) 
SK5RTG Arboga / Kolsva RV59 (R5x) 
SK2AU/R Arjeplog / Galtispouda RV56 (R4) 
SM2KOT/R Aspliden / Kristineberg RV54 (R3) 
SK4UH/R Avesta RU388 (RU10) 
SL6ZYW/R Bengtsfors RU392 (RU12) 
SK3RMG Bergsjö RM4 
SK3RMG Bergsjö RV57 (R4x) 
SK3RMG Bergsjö RU398 (RU15) 
SK7RBK    Bjärnum RU396 (RU14) 
SK7RBK    Bjärnum  RV61 (R6x) 
SK7REZ     Blentarp-Romelåsen RV54 (R3) 
SK2RHI Boden RU384 (RU8) 
SK2RHI Boden RV50 (R1) 
SK3RET Bollnäs RU372 (RU2) 
SK3RET Bollnäs RV52 (R2) 
SK7RNO    Borgholm RV53 (R2x) 
SK7RNO     Borgholm / Köpingsvik   RU374 (RU3) 
SK3RIN Borgsjö RV56 (R4) 
SK3RIN Borgsjö RU376 (RU4) 
SK4BW/R Borlänge RU384 (RU8) 
SK6RBS      Borås  RV62 (R7) 
SK6RBS     Borås                        RU384 (RU8) 
SM5YIS/R Bro -2 MHz RU388 (RU10) 
SK0RMQ Bromma D-star RU365 
SK0RDZ Brottby RV52 (R2) 
SA0AZT/R Brottby RU384+ (RU8+) 
SK6RFP     Bäckefors RV56 (R4) 
SK7RN/R Böda N Öland RU392 (RU12) 
SK3RKK Edsbyn RV48 (R0) 
SK7UO/R Emmaboda            RV62 (R7) 
SK7UO/R    Emmaboda                  RU382 (RU7) 
SK5WB/R Enköping RU396 (RU14) 
SK5LW/R Eskilstuna RU388 (RU10) 
SK5VM/R Eskilstuna RU398 (RU15) 
SK5LW/R Eskilstuna RV49 (R0x) 
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SK5JV/R Fagersta RV54 (R3) 
SK6JX/R Falkenberg RV50 (R1) 
SK6JX/R Falkenberg               RU370 (RU1) 
SK6HD/R Falköping RV58 (R5) 
SA6AEG/R Falköping RU368 (RU0)  
SK4AO/R Falun RU370 (RU1) 
SK4AO/R Falun RV50 (R1) 
SM4EFQ/R Filipstad RU368 (RU0) 
SM4EFQ/R Filipstad RV56 (R4) 
SK5BN/R Finspång RU394+ (RU13+) 
SK5UM/R Flen / Sköldinge RV60 (R6) 
SK5UM/R Flen / Sköldinge RU380 (RU6) 
SK5UM/R Flen D-star RU364 
SK3RQE Forsa / Hassela RV54 (R3) 
SK7RNQ    Gladsax RV49 (R0x) 
SK7MQ B Glumslöv D-star RU361 
SM0URA/R Gnesta RU368+ (RU0+) 
SK7RYR     Gnosjö RV55 (R3x) 
SK4IL/R Grums / Slottsbron RU378 (RU5) 
SK4IL/R Gunnarskog D-star RV61 (R6x) 
SK0VR/R Gustavsberg RU398+ (RU15+) 
SK2TP/R Gällivare / Malmberget  RV52 (R2) 
SK3GW/R Gävle RU386 (RU9) 
SK6GO/R Göteborg RV55 (R3x) 
SK6GO/R Göteborg RU372 (RU2) 
SK6SA/R     Göteborg RV52 (R2) 
SK6GO/R Göteborg RV63 (R7x) 
SK6SA/R   Göteborg                 RU368 (RU0) 
SK6RKI Göteborg - Hönö RM6 
SK6RDG     Göteborg / Guldheden   RU398 (RU15) 
SK6SA B    Göteborg D-star RU361 
SK6RKI Göteborg D-star RV47 
SK4HV/R Hagfors RV54 (R3) 
SK7OL/R Hallandsås RV63 (R7x) 
SK7RQX Hallandsås D-star RV46 
SK6FV/R    Halmstad                  RU380 (RU6) 
SK6RKG     Halmstad                  RU384 (RU8) 
SK6RKG     Halmstad - Båstad          RV54 (R3) 
SK0QO/R Haninge RU380 (RU6) 
SM0YIX/R Haninge RU388+ (RU10+) 
SK0QO  Haninge D-star RU366 
SK0QO/R Haninge DTMF 0 RV55 (R3x) 
SK7CY Helsingborg - Ödåkra RM8 
SK7REE     Helsingborg / Söderåsen RV52 (R2) 
SK7REE     Helsingborg / Söderåsen RU372 (RU2) 
SK6MA/R Hjo QRT RV51 (R1x) 
SK3RMX Hoting / Kyrktåsjö RV48 (R0) 
SK3RMX Hoting / Kyrktåsjö RU368 (RU0) 
SK3GA/R Hudiksvall RV62 (R7) 
SK3GA/R Hudiksvall RU382 (RU7) 
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SK7RMV  Hultsfred RV61 (R6x)   
SK7RMV     Hultsfred                      RU386 (RU9) 
SK6RUY      Hyltebruk RV62 (R7) 
SK6RUY      Hyltebruk                  RU382 (RU7) 
SL3ZB/R Härnösand Vårdkasen RU378 (RU5) 
SK6RKI   Hönö RV60 (R6) 
SK6RKI      Hönö                         RU388 (RU10) 
SM2SSQ/R Jokkmokk Norrbottenlänken qrt RU370 (RU1) 
SM2SSQ/R Jokkmokk Norrbottenlänken qrt RU372 (RU2) 
SK2RJK Jokkmokk qrt RV62 (R7) 
SK7RVZ     Jönköping  RV63 (R7x) 
SK7RGI      Jönköping             RV60 (R6) 
SK7RGI      Jönköping                   RV53 (R2x) 
SK7RGI      Jönköping                   RU380 (RU6) 
SK2RLD Jörn / Storklinta RV60 (R6) 
SK2HG/R Kalix / Raggdynan RV58 (R5) 
SK2HG/R Kalix vattentorn RU378 (RU5) 
SK7CA/R      Kalmar / Algutsrum                       RU368 (RU0) 
SK7CA/R    Kalmar / Algutsrum                       RV48 (R0) 
SK4RKD Karlskoga RU384 (RU8) 
SK4RKD Karlskoga RV60 (R6) 
SK7FK/R     Karlskrona RV60 (R6) 
SK7FK/R    Karlskrona                 RU380 (RU6) 
SK4KS/R Karlstad / Kil RU388 (RU10) 
SM5GSB/R Katrineholm  / Strångsjö RV63 (R7x) 
SK6BA/R Kinna länkad med R0 RU396 (RU14) 
SK6BA/R Kinna länkad till RU 14 RV48 (R0) 
SK6ROY     Kinnekulle RV48 (R0) 
SK6QW/R  Kinnekulle         RU396 (RU14) 
SK2RFR Kiruna RV50 (R1) 
SK2RFR Kiruna C RU386 (RU9) 
SK5RCQ Kisa RU392 (RU12) 
SK5RCQ Kisa RV56 (R4) 
SK0CT/R Kista RM1 
SK0CT/R Kista -2MHz RU370 (RU1) 
SK7RSZ     Klippan RU398 (RU15) 
SK4EA/R Kopparberg RU394 (RU13) 
SK4EA/R Kopparberg RV48 (R0) 
SK7BQ/R Kristianstad RU368 (RU0) 
SK7RVL Kristianstad - Åhus           RM13 
SK7BQ/R Kristianstad - Åhus           RU386 (RU9) 
SK7RPQ B Kristianstad D-star RU362 
SK7BQ/R Kristianstad-Skepparslöv RV59 (R5x) 
SK4RWP Kristinehamn RU376 (RU4) 
SK6KY/R Kungsbacka RU378 (RU5) 
SK6KY/R   Kungsbacka RV58 (R5) 
SK6RPE     Kungälv                     RU392 (RU12) 
SM5WFD/R Köping RU390 (RU11) 
SM5WFD/R Köping RV51 (R1x) 
SK4SQ/R Leksand RU382 (RU7) 
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SK4SQ/R Leksand RV62 (R7) 
SA6RP/R Lerum RU386 (RU9) 
SK7RMQ C Linderöd D-star RV46 
SM6VBT/R Lindome RU376 (RU4) 
SM6VBT/R Lindome RV56 (R4) 
SK5LF/R Linköping RU378 (RU5) 
SM5YMT/R Linköping RV60 (R6) 
SM5YMS/R Linköping RU384 (RU8) 
SK5AS/R Linköping RV58 (R5) 
SK6WRC/R Ljung RV60 (R6) 
SK7MO/R   Ljungby RV58 (R5) 
SM5YMT/R Ljungsbro RV53 (R2x) 
SK3RAL Ljusdal RU392 (RU12) 
SK4DM/R Ludvika RU378 (RU5) 
SK4DM/R Ludvika RV58 (R5) 
SK2AZ/R Luleå RU388+ (RU10+) 
SK2AZ/R Luleå RV52 (R2) 
SK7CE/R Lund         RU376 (RU4) 
SM7XCO/R Lyby RU376 (RU4) 
SM2KXX/R Lycksele RU382 (RU7) 
SM2RLE Lycksele RV62 (R7) 
SK6IF/R Lysekil  RV48 (R0) 
SK6IF/R Lysekil  RU384 (RU8) 
SK7RRV     Lönsboda                   RU392 (RU12) 
SK7REP     Malmö RM7 
SK7REP     Malmö                RU382 (RU7) 
SK7REP     Malmö länkad till echolink                  RV62 (R7) 
SK0MK/5R Mariefred RV56 (R4)  
SK6QW/R  Mariestad-Katrinefors RU392 (RU12) 
SK5RIM Motala RU370 (RU1) 
SK5MR/R Motala RU390 (RU11) 
SL5ZAM/R Motala RV61(R6x) 
SL5ZAM/R Motala D-star RV47 
SK5RIM Motala Qrt RV50 (R1) 
SL0DZ/R Muskö RF95 
SM0MMO/R Muskö RV53 (R2x) 
SM7LNT/R Mörrum RU386 (RU9) 
SK3MF/R Nordingrå / Rävsön RU388 (RU10) 
SK3MF/R Nordingrå / Rävsön RV50 (R1) 
SK2AT/R Nordmaling RU374 (RU3) 
SK5BN/R Norrköping RU368 (RU0) 
SL5ZYT/R Norrköping  RU396 (RU14) 
SK5BN/R Norrköping / Kolmården RV48 (R0) 
SK5BN/R Norrköping D-star RV46 
SM0GJK/R Norrtälje RU392 (RU12) 
SM0GJK/R Norrtälje RV55 (R3x) 
SM0WHP/R Norrtälje / Svanberga RU396+ (RU14+) 
SL7ZXW/R Nybro  RV55 (R3x) 
SK7RYE     Nybro                       RU398 (RU15) 
SK5BE/R Nyköping RU376 (RU4) 
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SK5BE/R Nyköping / Studsvik Qrt RV60 (R6) 
SM5RVH/R Nyköping City RU390 (RU11) 
SM5RVH/R Nyköping City RV51 (R1x) 
SM3VAC/R Nyland RU396 (RU14) 
SM3VAC/R Nyland RV60 (R6) 
SK3IK/R Nyland / Kramfors RV48 (R0) 
SK0BJ/R Nynäshamn RV57 (R4x) 
SM0VTJ/R Nynäshamn RU396+ (RU14+) 
SK7RFH     Nässjö RM2 
SK7HR/R Nässjö RV52 (R2) 
SK7RFH     Nässjö                        RU388 (RU10) 
SK7JC/R Olofström         RU370 (RU1) 
SK7JC/R Olofström Bofallsbacke RV56 (R4) 
SM4JDP/R Orsa RU376 (RU4) 
SK4KO Orsa RU380 (RU6) 
SK4KO Orsa RV60 (R6) 
SM4JDP/R Orsa D-star RV53 (R2X) 
SK7RIH       Oskarshamn RV58 (R5) 
SK7RIH      Oskarshamn               RU378 (RU5) 
SK2RME Piteå Echolink RV48 (R0) 
SK2RME Piteå Norrbottenlänken  RU368 (RU0) 
SM0WHP/R Rimbo RU396 (RU14) 
SM5RYI/R Sala / Heby RV57 (R4x) 
SM0VLP/R Saltsjöbaden RU382+ (RU7+) 
SK3GK/R Sandviken RU376 (RU4) 
SK3GK/R Sandviken RV56 (R4) 
SK2RUQ Saxnäs Marsfjället RV60 (R6) 
SK2HG/R Seskarö RV54 (R3) 
SK7RNQ C  Simrishamn D-star RV47 
SK7REZ     Sjöbo temp RU388 (RU10) 
SA6APY/R Skara RU376 (RU4) 
SK2AU/R Skellefteå RU376 (RU4) 
SK2RFV Skellefteå RV56 (R4) 
SM5YBE/R Skutskär qrt RU394 (RU13) 
SM0WAJ/R Skärholmen RU394+ (RU13+) 
SM0HGS/R Skärholmen RV58 (R5) 
SK6EI/R    Skövde RV55 (R3x) 
SK6EI/R    Skövde                       RU386 (RU9) 
SK3EK/R Sollefteå RV52 (R2) 
SK3EK/R Sollefteå RU372 (RU2) 
SM0OFV/R Solna RV61 (R6x) 
SK0RFO Solna RU378 (RU5) 
SK0PQ/R Solna RV54 (R3) 
SK2RMD Sorsele RV48 (R0) 
SM6XTV/R Stenungsund RV57 (R4x) 
SK6QA/R Stenungsund             RU374 (RU3) 
SM6WZR/R Stenungsund D-star RV46 
SM0KOT/R Stockholm RU386 (RU9) 
SM0VLP/R Stockholm RU368+ (RU0+) 
SK0HB/R Stockholm / Botkyrka RU382+ (RU7+) 
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SM0WIJ/R Stockholm / Botkyrka RU390+ (RU11+)  
SL0ZS/R Stockholm / Västberga RU392+ (RU12+) 
SL0ZS/R Stockholm / Västberga Cross RV48 (R0) 
SM0HGS/R Stockholm City RV58 (R5) 
SK0RIX Stockholm City RV50 (R1) 
SK0MQ/R Stockholm D-star RV47 
SM2NLD/R Storuman RU380 (RU6) 
SK2RMR Storuman RV58 (R5) 
SK6RWO    Strömstad                  RU386 (RU9) 
SK3RFG Sundsvall RU384 (RU8) 
SK3RFG Sundsvall RV58 (R5) 
SK4AV/R Sunne RV62 (R7) 
SK7ROQ C Svedala D-star RV47 
SK4ROI Särna RV54 (R3) 
SK3RYK Söderhamn  RU380 (RU6) 
SK3RYK Söderhamn  RV60 (R6) 
SK3X/R Söderhamn D-star RU362 
SK3BP/R Söderhamn D-star RV46 
SM5DWC/R Södertälje RU386 (RU9) 
SK6RIP       Tanumshede         RV54 (R3) 
SK4RPK Torsby  RV50 (R1) 
SK4RPK Torsby / Valberget RU370 (RU1) 
SK4BM/R Tossebergsklätten RU386 (RU9) 
SK4NI C Tossebergsklätten D-star RV61 (R6x) 
SK7GC/R     Tranås                   RV62 (R7) 
SK7GC/R     Tranås                         RU382 (RU7) 
SK6DW/R Trollhättan RV61 (R6x) 
SK6DW/R  Trollhättan                RU390 (RU11) 
SM0HGS/R Täby RU376+ (RU4+) 
SB0K Täby D-star RU363 
SK2RLF Tärnaby RV50 (R1) 
SK6GX/R Uddevalla RV59 (R5x) 
SK6GX/R Uddevalla                 RU382 (RU7) 
SM6UXW/R Ulricehamn RV54 (R3) 
SM6UXW/R Ulricehamn -2MHz RU374 (RU3) 
SK2AT/R Umeå RU398 (RU15) 
SK2RLJ Umeå / Rödberget RV52 (R2) 
SK2AT/R Umeå D-star RV55 (R3x) 
SL2ZA/R Umeå Ersmarksberget RV48 (R0) 
SK0RYG Upplands Väsby RU374+ (RU3+) 
SK5RYM Uppsala RM0 
SK5DB/R Uppsala RV60 (R6) 
SK5DB/R Uppsala RU380 (RU6) 
SI9AM/R Utanede RV49 (R0x) 
SK4WV/R Vansbro RV52 (R2) 
SK4WV/R Vansbro RU372 (RU2) 
SK6DK/R Varberg QRT 
SK6DK/R Varberg / Vedigge QRT 
SK3RQC Vemdalen RV50 (R1) 
SK7IJ/R Vetlanda RV50 (R1) 
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SK7IJ/R Vetlanda                    RU370 (RU1) 
SM2SSQ/R Vidsel qrt RV62 (R7) 
SK2RLX Vilhelmina RU376 (RU4) 
SK2RLX Vilhelmina / Stalon RV56 (R4) 
SK2RYI Vindeln / Åsträsk  RV50 (R1) 
SM5USM/R Vingåker RU374 (RU3) 
SK1BL/R Visby RV62 (R7) 
SK7RNQ/R Vitaby  RV51 (R1x) 
SM2SSQ/R Vuollerim  RU382 (RU7) 
SK6DZ/R Vårgårda                   RU388 (RU10) 
SK6DZ/R Vårgårda D-star                  RV53 (R2x) 
SM6MFA/R Vänersborg RU378 (RU5 
SK2RIU Vännäs RU378 (RU5) 
SK2RIU Vännäs / Bjurholm RV58 (R5) 
SK7GH/R       Värnamo RU368 (RU0) 
SK7GH/R       Värnamo RV48 (R0) 
SK7JD/R   Västervik RV54 (R3) 
SK7JD/R   Västervik                          RU394 (RU13) 
SK5RHQ Västerås RV62 (R7) 
SK5RHQ Västerås RU382 (RU7) 
SK7HW/R Växjö RV54 (R3) 
SK7HW/R Växjö  D-star                         RU376 (RU4) 
SK7OA/R     Ystad / Skurup                   RU384 (RU8) 
SK0RYG Åkersberga  RV63 (R7X) 
SK4RWQ Åmotsfors / Arvika RU382 (RU7) 
SK3RNJ Åre RV58 (R5) 
SK4RQF Årjäng RV58 (R5) 
SM3LEI/R Årsunda RU372+ (RU2+) 
SK2RWJ Älvsbyn Norrbottenlänken RV54 (R3) 
SK6DQ/R       Älvängen                 RU380 (RU6) 
SK7RQX     Ängelholm                  RU390 (RU11) 
SK5LW/R Ärla D-star RV46 
SK4BX/R Örebro RU372 (RU2) 
SK4BX/R Örebro RV52 (R2) 
SK4TL/R Örebro / Ånnaboda RV57 (R4x) 
SK3JR/R Östersund RV60 (R6) 
SK3RIA Östersund RU380 (RU6) 
SK5RO/R Östhammar RV48 (R0) 
SK5RO/R Östhammar QRT RU368 (RU0) 
SK2HG/R Överkalix RV60 (R6) 
SK3RKL Övik RU382 (RU7) 
SK3RLO Övik / Bågaliden RV54 (R3) 
SK3RKL Övik / Rutberget RV62 (R7) 
SK3WH/R Övik / Rutberget RU390 (RU11) 
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